АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 августа 2019 года № 493

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 21.06.2019 № 361

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хомского

муниципального района от 21.06.2019 № 361 «Об утверждении схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории» исключив в пункте 1. слова «Ж-1 (зона индивидуальной

усадебной жилой застройки)».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев